年　　月　　日
郡上市長　様

氏名　　　　　 　　　　　㊞

自動車保管場所駐車場使用承諾証明申請書

下記のとおり、自動車保管場所として使用をしていることを承諾していただきたきたく申請します。

記

使用者氏名　　　　　郡上　良良

住宅・部屋番号　　　　　郡上住宅　　101
保管場所の位置　　　郡上市八幡町島谷２２８
区画番号　　     １

旧車名　　　　●●●●●●●

新　　車　　名　　　　□□□□□□□

新車登録番号(ﾅﾝﾊﾞｰ) 　 岐阜　△△　あ　▲▲▲▲
　　年　　月　　日
郡上市長　様

氏名　　　　　 　　　　　㊞

自動車保管場所駐車場使用承諾証明申請書

下記のとおり、自動車保管場所として使用をしていることを承諾していただきたきたく申請します。
記

使用者氏名
住宅・部屋番号
保管場所の位置　　　郡上市
区画番号
旧車名
新　　車　　名
新車登録番号(ﾅﾝﾊﾞｰ)
1ページ目は記入見本。2ページ目が申請書原本です。

＜申請方法＞

　①2ページ目の申請書を印刷し、必要事項を記入、捺印して下さい。

　②必要事項を記入した申請書を、郡上総合庁舎2階または振興事務所窓口

　　にご提出下さい。提出時、免許証などの身分証明書をご持参下さい。

＜注意点＞

　・使用者が、入居者または同居者以外の場合、許可できません。

記入日

捺印

記名

記入見本

車の使用者氏名　※入居者または同居者以外は許可できません。

市営住宅名と部屋番号

市営住宅住所と区画番号を記入

記入

記入

取得時不明であれば空欄可